
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού 

  

 

       Λευκάδα  23/12/2019 

       Αριθμ. Πρωτ. 25926 

Ταχ. Δ/νση:  
Ταχ. Κώδικας: 
Τηλέφωνα:  
Fax:  
e-mail:  

Διοικητήριο 
311 00-Λευκάδα 
26453 60570 
26453 60536 
hrd@lefkada.gov.gr 

  

Θέμα: « Συμπλήρωση της Ομάδας Εργασίας Απογραφής» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Την υπ' αριθμ ΔΙΔΑΛ/Φ.18.24/1911/ΟΙΚ. 15602/5.8.11 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα "4η Εγκύκλιος Απογραφής -Απογραφή νέων 

υπαλλήλων ακι υπόχρεων που δεν έχουν απογραφεί - επικαιροποίηση και επιβεβαίωση στοιχείων 

απογραφής" 

3. Την υπ. αριθμ. ΔΙΠΑΑΑΔ/Φ.81/142/οικ.16235/26-5-2015 (ΑΔΑ : 607Φ465ΦΘΕ-Β59) Εγκύκλιο του Υπ. 

Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης «ΝΕΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΑΠΟΓΡΑΦΗΣ». 

4. Τις αριθμ 16308/3-6-2011 (ΑΔΑ 4Α3ΟΩΛΙ-Ω), 26014/25-8-2011 (ΑΔΑ 4ΑΜΘΩΛΙ-6Κ7), 16618/16-6-2014 

(ΑΔΑ 603ΑΩΛΙ-11Ν) και 4353/7-3-2018 (ΑΔΑ 6ΚΤΑΩΛΙ-441) αποφάσεις Δημάρχου Λευκάδας, με τις οποίες 

ορίστηκε και συμπληρώθηκε η ομάδα διαχειριστών και χρηστών του προγράμματος "Απογραφής στο 

Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου" Δήμου Λευκάδας. 

5. Το γεγονός ότι, θα πρέπει η ΟΔΕ του Δήμου Λευκάδας να ενισχυθεί με περισσότερους υπαλλήλους του 

Δήμου μας, για την καλύτερη και αποτελεσματικότερη λειτουργία της, κατόπιν των αναγκών του ΝΠΔΔ 

Α/θμια και Β/θμια Σχολική Επιτροπή του Δήμου Λευκάδας, ως προς την ενημέρωση του Μητρώου 

Μισθοδοτούμενων Ελληνικού Δημοσίου.  

αποφασίζουμε 

συμπληρώνουμε την Ομάδα Εργασίας Απογραφής και ορίζουμε ως υπόχρεο Απογραφής του προσωπικού 

του Νομικού Προσώπου «Α/θμια και Β/θμια Σχολική Επιτροπή» του Δήμου Λευκάδας, τον υπάλληλο του 

Δήμου, Μάλφα Γεράσιμο του Ευαγγέλου, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού (με στοιχεία τηλ: 2645360545, 

email: malfasmak@gmail.com).  

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου.    

 

        Ο Δήμαρχος  

 

Χαράλαμπος Δ. Καλός               

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Δήμαρχου  

2. Γραφείο κου Γεν. Γραμματέα 

3. Α/θμια και Β/θμια Σχολική Επιτροπή 

4. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

5. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών  

            (Φάκελο υπαλλήλου)- 

6.  Οριζόμενο υπάλληλο                                                                              


